
Zarządzenie Nr 281/2011 

Burmistrza Słubic 

z dnia 18 października 2011 r. 

 
 
w sprawie wydzielenia lokalu socjalnego. 
 
 
 Na podstawie art. 22 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 

lokatorów,  mieszkaniowym  zasobie  gminy  i  o  zmianie Kodeksu cywilnego ( Dz. U.  

Nr  31,  poz. 266  z  2005 r. ze  zm.)  oraz   uchwały   Nr  LV/510/10   Rady  Miejskiej  

w  Słubicach  z dnia 7 października 2010 r. w sprawie przyjęcia wieloletnie programu 

gospodarowania mieszkaniowym zasobem  Gminy Słubice w latach 2011-2015 (Dz. 

Urz. Woj. Lub. Nr 116,  poz. 1856 z dnia 17 listopada 2010 r.)  

zarządzam, co następuje:          

 
 § 1. Wydzielam w nieruchomości położonej w Słubicach  przy ul. Jagiełły  

Nr 23,  lokal mieszkalny nr 5 i przeznaczam na wynajem, jako lokal socjalny. 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zakładu Administracji 

Mieniem Komunalnym w Słubicach. 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

         

 


